
Дума Бакчарского района 
         

Решение 
 
 

От 26.12.2013 с. Бакчар                      № 473 
       

Об утверждении схемы территориального 
планирования   Бакчарского района 
 

 

 
 

В соответствии со ст. 8,19, ч. 1 ст. 20, 21 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, п.15 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Фз «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая 
Сводное заключение Администрации Томской области ….о согласновании проекта 
схемы территориального планирования Бакчарского района, Уставом  МО «Бакчарский 
район»,  

 
 
Дума Бакчарского района решила: 
 

 1.Утвердить схему территориального планирования   Бакчарского района в составе 
положения о территориальном планировании и  графических материалов (карт)  
согласно приложению. 
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте Бакчарского района. 
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.  
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя Главы района по 
экономической политике. 
 
 
Председатель Думы 
Бакчарского района                                                                                        Н.Ю.Кускова 

       
.             
        
 
 
        Глава района Д.В.Донской 

 
 
 
 
 


